
VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 11:23

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 11:23

Fecha/Date: 28-may.-16
Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 2 AYALA DE LUIS, Unax AMAYA NAVARRA 11

2º 8 MARÍN JIMÉNEZ, Adrián AMAYA NAVARRA 10

3º 101 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Egoitz ARDOI NAVARRA 9

4º 23 GARRO MARTÍNEZ, Daniel SAN JUAN NAVARRA 8

5º 31 ESCALADA TELLETXEA, Iker TXANTREA NAVARRA 7

6º 4 GARCÍA JIMÉNEZ, Aimar AMAYA NAVARRA 6

7º 20 OTEIZA BOJ, Peio LAGUNAK NAVARRA 5

8º 10 PARDO AMAT, Rubén AMAYA NAVARRA 4

9º 15 RAMÍREZ REPÁRAZ, Javier ARDOI NAVARRA 3

10º 14 PERU OIZ, Marcos ARDOI NAVARRA 2

11º 19 MENDIBURU VIDAURRETA, Peio LAGUNAK NAVARRA 1



VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 12:52

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 12:52

Fecha/Date: 28-may.-16

Prueba/Race: 1401 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 2 AYALA DE LUIS, Unax AMAYA NAVARRA 11

2º 101 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Egoitz ARDOI NAVARRA 10

3º 8 MARÍN JIMÉNEZ, Adrián AMAYA NAVARRA 9

4º 23 GARRO MARTÍNEZ, Daniel SAN JUAN NAVARRA 8

5º 31 ESCALADA TELLETXEA, Iker TXANTREA NAVARRA 7

6º 4 GARCÍA JIMÉNEZ, Aimar AMAYA NAVARRA 6

7º 10 PARDO AMAT, Rubén AMAYA NAVARRA 5

8º 20 OTEIZA BOJ, Peio LAGUNAK NAVARRA 4

9º 15 RAMÍREZ REPÁRAZ, Javier ARDOI NAVARRA 3

10º 19 MENDIBURU VIDAURRETA, Peio LAGUNAK NAVARRA 2

11º 14 PERU OIZ, Marcos ARDOI NAVARRA 1



VII Trofeo Ciudad de Sangüesa

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Nav

arra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Nav

arra)

TODAS 28-may 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1400 1401 GENERAL HandicapGral 

1º 2 AYALA DE LUIS, Unax AMAYA NAVARRA 11 11 22

2º 101 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Egoitz ARDOI NAVARRA 9 10 19

2º 8 MARÍN JIMÉNEZ, Adrián AMAYA NAVARRA 10 9 19

4º 23 GARRO MARTÍNEZ, Daniel SAN JUAN NAVARRA 8 8 16

5º 31 ESCALADA TELLETXEA, Iker TXANTREA NAVARRA 7 7 14

6º 4 GARCÍA JIMÉNEZ, Aimar AMAYA NAVARRA 6 6 12

7º 10 PARDO AMAT, Rubén AMAYA NAVARRA 4 5 9

7º 20 OTEIZA BOJ, Peio LAGUNAK NAVARRA 5 4 9

9º 15 RAMÍREZ REPÁRAZ, Javier ARDOI NAVARRA 3 3 6

10º 19 MENDIBURU VIDAURRETA, Peio LAGUNAK NAVARRA 1 2 3

10º 14 PERU OIZ, Marcos ARDOI NAVARRA 2 1 3


